Цел на дознаката: Административни такси                                                                    27
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 800 ден.  

                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина
	

Б А Р А Њ Е
за поставување на телекомуникациска опрема за интерен пренос на говор и слика, опрема во функција на заштита на градбата од кражби, заштита и спасување
 ( член 9 од Правилник за формата и содржината на барањето, потребната документција 
и образецот на решението )

 Од __________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ул ___________________________________________  бр.___________ од ____________
     Барам да ми се издаде решение за поставување на телекомуникациска опрема за интерен пренос на говор и слика, опрема во функција на заштита на градбата од кражби, заштита и спасување на ул. ____________________________________________
во ________________ место викано  ___________________ КП бр.__________________.

Лице за контакт:______________________________________тел:___________________


Прилог:  

· Акт за употреба или Имотен лист за објектот во кој треба да се постави опремата.

           
Прилеп                                                                                                         БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    

	
          

                           
Барањето се доставува преку информацискиот систем 
Е-одобренија за градење

